
 
 

STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO 2016 M. GRUODŽIO 29 D. ĮSAKYMO 

NR. V-133 „DĖL STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO 2017 METŲ DARBO 

PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2017 m. balandžio 25 d. Nr. V-35 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Studijų kokybės vertinimo centro nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. lapkričio 14 d. įsakymu Nr. V-1002 „Dėl Studijų 

kokybės vertinimo centro nuostatų patvirtinimo“ 34.15. punktu, 

pakeičiu Studijų kokybės vertinimo centro 2017 metų darbo plano 3 tikslo „Sudaryti 

prielaidas vykdyti pagrindinius du Centro uždavinius“ 3.2 uždavinį „Sąlygų institucijos 

funkcionavimui užtikrinimas ir tobulinimas“ ir papildau jį šiomis eilutėmis: 

„ 

Inicijuoti Studijų kokybės vertinimo centro 

nuostatų pakeitimą, siekiant išbraukti 

veiklų, kurių Centras nevykdo, rūšis, kaip 

tai yra nustatyta ŠMM audito ataskaitoje 

I TBRS I. Vaiciukevičienė   

ŠMM 

pateiktas 

raštas 

biudžeto 

lėšos 

Inicijuoti Centro tarybos darbo reglamento 

patikslinimą pagal ŠMM audito ataskaitoje 

nurodytas pastabas 

II TBRS I. Vaiciukevičienė   

 Audito 

ataskaitos 

pristatymas 

tarybai, 

tarybos darbo 

reglamento 

pakeitimo 

projektas 

biudžeto 

lėšos 

Patikslinti Centro struktūrinių padalinių 

nuostatus  pagal ŠMM audito ataskaitą 
II SVS A. Šerpatauskas   

Patikslinti ir 

patvirtinti 

Centro 

struktūrinių 

padalinių 

nuostatai 

biudžeto 

lėšos 

Peržiūrėti valstybės tarnautojų pareigybių 

aprašymus pagal ŠMM audito ataskaitą 
II TBRS E. Kozlovska   

Peržiūrėti 

valstybės 

tarnautojų 

pareigybių 

aprašymai 

biudžeto 

lėšos 

       

Papildyti visiškos materialinės atsakomybės 

sutartį  aktualiu materialinių vertybių sąrašu 
IV TBRS I. Vaiciukevičienė    

Materialiai 

atsakingo 

asmens 

pasirašytas 

visiškos 

materialinės 

atsakomybės 

biudžeto 

lėšos 



 2 

sutarties 

priedas 

FVAIS sistemoje patikslinti informaciją 

apie turto vienetą ilgalaikio turto (toliau - 

IT) duomenų kortelėje 

II FS 
T.Vainoras, 

N.Gokus 
  

FVAIS 

sistemoje 

patikslinta 

informacija 

apie turto 

vienetą IT 

duomenų 

kortelėse 

biudžeto 

lėšos 

Patikslinti Centro IT nusidėvėjimo 

(amortizacijos) ekonominių normatyvų 

sąrašą 

II FS 
T.Vainoras, 

N.Gokus 
  

Patikslintas ir 

patvirtintas 

Centro IT 

nusidėvėjimo 

(amortizacijos) 

ekonominių 

normatyvų 

sąrašas 

biudžeto 

lėšos 

“. 

Direktoriaus pavaduotoja, 

laikinai einanti direktoriaus pareigas  Aurelija Valeikienė 

 

 

 

 

 

  

 


